
 

Strana 1 z 4 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISNÍCH SLUŽEB 

č. SVSML-13-0021 
 
 

I. Smluvní strany 
 

1.  
 Město Beroun 
se sídlem: Beroun, Husovo náměstí 68, PSČ 266 43 
IČ: 00233129 
zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 
mail: starosta@muberoun.cz 
telefon: +420 311 654 111 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
2.  
 Proact Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: Praha 10 – Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38  
IČ: 24799629 
DIČ: CZ24799629 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. č.ú.: 437 38 005 / 2700  
obchodní rejstřík: spisová značka: C 175329 vedená u Městského soudu v Praze 
telefon: +420 272 072 600 
mail: cz.info@proact.eu 
zastoupená: Vítem Létavkou, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana”)  
 
se dohodly tímto dodatkem č. 1 (dále též „Dodatek“) změnit následující ustanovení Smlouvy o 
poskytování servisních služeb, č. SVSML-13-0021, ze dne 30. 7. 2013 (dále též “Smlouva”): 
 
 

II. Předmět Dodatku 
 

1. Čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy se mění tak, že nově zní: 
 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

 
2. Příloha č. 1 se nahrazuje novou přílohou, která je ve svém aktualizovaném znění přílohou 

tohoto dodatku jako Příloha č. 1 Smlouvy. 
 

3. Příloha č. 2, čl. Oprávněné osoby za objednatele Smlouvy se mění tak, že nově zní: 
 

Jméno a Příjmení Tel: e-mail za oblast 
Zdeněk Štěpán +420 311 654 140 be1@muberoun.cz HW a SW 
HelpDesk Username: zstepan HelpDesk password: **** 

 
 



 
 

Strana 2 z 4 

Jméno a Příjmení Tel: e-mail za oblast 
Jakub Chalupecký +420 311 654 142 be7@muberoun.cz HW a SW 
HelpDesk Username: jchalupecky HelpDesk password: **** 

 
Jméno a Příjmení Tel: e-mail za oblast 
Luděk Kratochvíl +420 311 654 141 informatik@muberoun.cz HW a SW 
HelpDesk Username: lkratochvil HelpDesk password: **** 

 
 

4. Příloha č. 3, čl. Rozsah služeb, ceny a platby Smlouvy se mění tak, že nově zní: 
 
 1. Cena celkem za servisní služby prováděné dle Příloh č. 4 a č. 5 této smlouvy je 28 000 Kč bez  
DPH za měsíc.  
 
2. Smluvní cena bude hrazena v měsíčních platbách na základě daňového dokladu vydaného vždy 
k prvnímu kalendářnímu dni příslušného měsíce. 
 
3. První daňový doklad bude vystaven k 1. 2. 2017. 
 
 
 

5. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2017 bez ohledu na datum jeho podpisu smluvními 
stranami. 

 
7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu. 
 
8. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku, že tento byl uzavřen  

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
9.  Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i smlouva,  

ke které je uzavírán (dále jen „smlouvy“), podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 
dodatku a smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek a smlouvu v registru smluv uveřejní 
město Beroun, a to do 15 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek a smlouva byly zveřejněny bez 
jakéhokoliv omezení také na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) a na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového 
omezení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a smlouvě nepovažují  
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití  
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tento dodatek  
a smlouva byly na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) 
zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě tohoto dodatku a smlouvy vystaveny. 

10. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením č.555 Rady města Beroun přijatým na 
její schůzi dne 16.11.2016. 

 
   



 
 

Strana 3 z 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Berouně dne:  

 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 

   

Mgr. Ivan Kůs, starosta 
Město Beroun  Ing. Vít Létavka, jednatel 

Proact Czech Republic, s.r.o. 
 
 



 
 

Strana 4 z 4 

Příloha č. 1 
 
Seznam zařízení, která jsou předmětem plnění dle této smlouvy: 
 
 

Název zařízení/předmětu servisu Typ 
zařízení 

Sériové číslo 
zařízení 

IBM DS5020 Midrange Disk (Dual Controllers) Diskové pole 78K1GGG 

IBM System Storage DS3512 Express Dual 
Controller Storage System 

Diskové pole 13M15CV 

IBM x3690 X5,  Xeon 6C E7-2803 105W 
1.73GHz/18MB L3, 2x4GB, O/Bay HS 2.5in SAS,  
675W p/s, Rack 

Server 06E6406 

IBM x3690 X5,  Xeon 6C E7-2803 105W 
1.73GHz/18MB L3, 2x4GB, O/Bay HS 2.5in SAS,  
675W p/s, Rack 

Server 06E6408 

IBM x3650 M3, Xeon 4C E5606 80W 
2.13GHz/1066MHz Server KD1W474 

TS3100 Tape Library Model L2U Driveless Pásková knihovna 78X2850 

Express IBM System Storage SAN24B-4 SAN Switch 10217HA 

Express IBM System Storage SAN24B-4 SAN Switch 10217ZU 

GP 22 PERKINS 

Elektrocentrála 
+ rozvaděč 

automatického 
záskoku RDA-ATS 

v. č. 152 257 
 
 
 
 

VMware  Virtualizační 
platforma 

Správa, podpora L1 
virtualizační platformy 
včetně implementací a 

instalací update, 
profylaxe 

Veritas Zálohování 
prostředí MÚ 

Správa, podpora L1 
zálohovací platformy 

včetně implementací a 
instalací update, 

profylaxe 

Microsoft MS Exchange 
Správa a řešení 

incidentů v prostředí 
Microsoft Exchange 

 
 
 


